
Liberecký kraj ve svém sídle opět zpřístupnil
vyhlídku
13. 06. 2006 00:00

[id:3971|autor:Markgrafová Eva, Mgr.|email:eva.markgrafova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 327|mobil:|aktualizace:]

Vyhlídkovou terasu v 17. poschodí opět ve svém sídle, v budově čp. 642 v ulici U Jezu,
zpřístupnil veřejnosti Liberecký kraj. Zájemci tak mohou až do konce září využít jedinečnou
šanci  rozhlédnout se po okolí z nejvyšší výškové budovy v kraji.

Vyhlídková terasa je stejně jako vloni v provozu každý všední den. Do konce letních prázdnin je
její provozní doba od 9:00 do 16:00 hod a od 1. do 30. září od 10:00 do 14:00 hodin. Cirka
půlhodinové prohlídky vedené proškoleným průvodcem probíhají po skupinách v každou celou
hodinu s výjimkou 12. hodiny. Poslední se konají vždy hodinu před koncem provozní doby. Na
terasu  jsou  návštěvníci  přepraveni  výtahem  a  mohou  se  na  ní  pohybovat  ve  vymezeném
prostoru. Čas návštěvy je pak nezbytné si předem na KÚ rezervovat, buď telefonem na čísle
485226111 nebo e-mailem na adrese kc@kraj-lbc (v tomto případě je dobré vyčkat i na zpětnou
odpověď oddělení kontaktního centra Libereckého kraje). „Vloni se naše nabídka setkala s velkým
zájmem, a proto je  letos vyhlídka zpřístupněna až do září. Využijte toho a přijďte se rozhlédnout po
našem okolí, stojí to za to,“ zve návštěvníky hejtman Petr Skokan.


